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LEGENDE

Rund

Oval
30 mm

Dämmstärke

Edelstahl - Innenrohr
1.4539

Einsatz
für die Lüftung

Eckig
System für den
Unterdruck
(ohne Dichtungen)

System für den
Überdruck
(mit Dichtungen)

System für
feuchteunemp�ndliche
Betriebsweise

System für  trockene
Betriebsweise

CE Zerti�kate

30
JahrE

Garantie

Materialstärke in mm
0,6-1,0

600ºC

Maximale
Betriebstemperatur

Gas, Heizöl

Kohle

Pellets

Holz

30
Jahre
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Prüfö�nung mit Flanschdeckel 

POTGFUF

260POTGFUXX*

dn

C

120
45

50

B A

A B C

TECHNISCHE
DATEN

410
430
460
470
510
510
530
530
530
560
560
560
770

80
80
100
140
140
140
180
180
350
200
200
200
400

350
370
409
433
469
493
574
634
694
755
815
925
1047

D
200
220
250
260
300
300
320
320
320
350
350
350
560









BGTRGFU

260BGTRGFUXX* A B C

TECHNISCHE
DATEN

138
142
148
153
159
163
173
184
194
204
215
225
247

180
190
210
210
240
240
240
240
240
260
280
300
360

80
80
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140
140
140
180
180
180
200
200
200
400

D
200
220
250
260
300
300
320
320
320
350
350
350
560

Bogen 90° mit Revision
 - Flanschdeckel

60BGTRGFU90 - MKDT-U 
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AXIALKOMPENSATOREN
 
AXIALKOMPENSATOREN
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PREMIUM

KÜRZEL

SYSTEM

AXIALKOMPENSATOREN
 

Bei der Montage/Verlegung von waagerechten 
Verbindungsleitungen werden oftmals Axialkompensatoren 
benötigt. Speziell bei höheren Temperaturen und/oder 
Richtungsänderungen muß die Längenausdehnung 
berücksichtigt und aufgenommen werden.
Dies erfolgt über die Längsachse des Balges,
welcher dabei axial gestreckt oder gestaucht wird.

NPK NEUTRALISATIONS-ANLAGE

NPK NEUTRALISATIONS-ANLAGE
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SYSTEM

NPK NEUTRALISATIONS-ANLAGE

 
Die NPK-Neutralisationsanlage dient zur Neutralisation von 
säurehaltigem Kondensat, welches beim feuchten Betrieb 
von Gas- und Ölkesseln entstehen kann.
Das in ein Lochblech eingelegte Granulat neutralisiert das 
Kondensat auf einen pH-Wert von 6,5. Anschließend darf 
das Kondensat in die Kanalisation abgeleitet werden. 

TRAGEKONSTRUKTION - KRAGARM

TRAGEKONSTRUKTION - KRAGARM
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TRAGEKONSTRUKTION - KRAGARM
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